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Drzwi wewnątrzlokalowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wewnątrzlokalowe 
składające się z ościeżnicy i połączonego z nią zawiasowo skrzydła 
drzwiowego, zaopatrzonego w szyldzik i klamkę, wykonane z materiałów 
drewnopochodnych i szkła lub/i drewna i szkła, stosowane do zamykania 
otworów w domach jednorodzinnych, budynkach wielorodzinnych i 
obiektach użyteczności publicznej, w których nie są wymagane drzwi 
specjalnego przeznaczenia, które znane będą pod nazwą handlową 
„CENTRA”.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego stanowiąca o jego 
istocie przejawia się w kształcie, kolorystyce, układzie linii i usytuowaniu 
względem siebie szczeblin ryflowanych oddzielonych od siebie płycinami 
szklanymi lub drewnopochodnymi.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunkach, na których fig. 1 
przedstawia pierwszą odmianę drzwi wewnątrzlokalowych w kolorze 
„venge”, których skrzydło drzwiowe posiada obramowany otwór 
prostokątny przysłonięty płyciną szklaną, zaopatrzoną w trzy poprzecznie 
usytuowane w części środkowej tej płyciny i naprzeciw siebie prostokątne 
szczebliny ryflowane, rozdzielające tę płycinę szklaną na dwa identyczne 
okna z szybą szklaną w widoku z przodu, fig. 2- skrzydło drzwiowe tych 
samych drzwi w widoku z przodu, fig. 3 -  to samo skrzydło w przekroju 
pionowym wzdłuż linii A-A, fig. 4 -  to samo skrzydło w przekroju 
poprzecznym wzdłuż linii B-B, fig. 5 -  drugą odmianę drzwi 
wewnątrzlokalowych w kolorze „venge”, których skrzydło drzwiowe 
posiada obramowany prostokątny otwór przysłonięty w górnej części 
płyciną szklaną, której dolny bok spoczywa na znacznie wyższej płycinie 
drewnopochodnej, która w środkowej części tego otworu zaopatrzona jest 
w trzy poprzecznie oraz naprzeciw siebie usytuowane prostokątne 
szczebliny ryflowane rozdzielające górne szklane okno od dolnej płyciny
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o wymiarach identycznych jak to okno, w widoku z przodu, fig. 6 -  
skrzydło drzwiowe tych samych drzwi widoku z przodu, fig. 7- to samo 
skrzydło w przekroju pionowym wzdłuż linii A-A, fig. 8 -  to samo 
skrzydło w przekroju poprzecznym wzdłuż linii B-B, fig. 9 -  trzecią 
odmianę drzwi wewnątrzlokalowych w kolorze „venge”, których 
skrzydło drzwiowe posiada obramowany prostokątny otwór przysłonięty 
płyciną drewnopodobną w kolorze „venge”, zaopatrzoną w trzy 
poprzecznie usytuowane w jej części środkowej i naprzeciw siebie 
prostokątne szczebliny ryflowane rozdzielające tę płycinę na dwa 
identyczne prostokątne elementy w widoku z przodu, fig. 10 -  skrzydło 
drzwiowe tych samych drzwi w widoku z przodu, fig. 11 - to samo 
skrzydło w przekroju pionowym wzdłuż linii E-E, fig. 12 -  to samo 
skrzydło w przekroju poprzecznym wzdłuż linii F-F, a fig. 13 -  pierwszą, 
drugą, trzecią odmianę tego skrzydła w przekroju pionowym wzdłuż linii 
K-K, pokazujące szczebliny ryflowane znacznie powiększone celem 
dokładniejszego jego zobrazowania wykonanych na niej wzdłużnych 
pofałdowań wraz z fragmentami płycin.

Pierwsza odmiana drzwi wewnątrzlokalowych pokazanych na 
materiale ilustracyjnym fig. 1 oraz na rysunkach fig. 2-4 i na fig. 13 składa 
się z ościeżnicy złożonej z dwóch wąskich pionowych ramiaków, których 
górne końce zwieńczone są analogicznym ramiakiem poprzecznym oraz 
połączonego z nią za pomocą zawiasów skrzydła drzwiowego, które 
stanowi płyta prostokątna z tłem drewnopodobnym analogicznym jak 
jego ościeżnica, która zaopatrzona jest w szyldzik, z którego wystaje 
klamka. Płyta tego skrzydła posiada wykonany na swej powierzchni 
prostokątny otwór obramowany obustronnie profilowymi listewkami, a 
pomiędzy dłuższymi bokami tego obramowania umieszczona jest 
prostokątna płycina szklana, do której z obu stron i w jej części środkowej 
przymocowane są identyczne poprzecznie i naprzeciw siebie usytuowane 
prostokątne szczebliny ryflowane w analogicznym kolorze 
drewnopodobnym jak ościeżnica i płyta skrzydła tak, że pomiędzy ich 
dłuższymi bokami utworzone są dwa wąskie prostokątne okienka, a nad 
nimi i pod nimi dwa identyczne prostokątne przeszklone okna. Listewki 
stanowiące obramowanie prostokątnego otworu płyty skrzydła mają w 
przekroju poprzecznym kształt zbliżony do kątownika z zaokrąglonym 
górnym zewnętrznym jego bokiem, natomiast szczebliny przymocowane 
do płyciny szklanej w przekroju poprzecznym mają kształt zbliżony do 
prostokąta z ryflowaną poprzecznie zewnętrzną ich powierzchnią, 
posiadającą pofałdowania o nieregularnych kształtach.

Drugą odmianę drzwi wewnątrzlokalowych -  łazienkowych 
pokazanych na materiale ilustracyjnym fig. 5 oraz na rysunkach fig. 6-8 i 
na fig. 13 ma również podobny kształt i kolorystykę jak drzwi 
wewnątrzlokalowych według pierwszej odmiany pokazane na fig. 1,
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fig. 2-4 oraz fig. 13 z tą różnicą, że prostokątny otwór płyty skrzydła tych 
drzwi obramowany wokół profilowymi listewkami przysłonięty jest w 
górnej części płyciną szklaną, która spoczywa na znacznie wyższej 
płycinie drewnopochodnej, przysłaniającej dalszą dolną część tego 
otworu. W środkowej części prostokątnego otworu skrzydła drzwiowego 
do płyciny drewnopochodnej przymocowane są poprzecznie oraz 
naprzeciw siebie usytuowane szczebliny ryflowane, tak że pomiędzy 
dłuższymi jego bokami utworzone są dwa wąskie prostokątne wgłębienia, 
a nad nimi prostokątne przeszklone okno, zaś pod nimi identyczne jak to 
okno prostokątne wgłębienie utworzone z tej płyciny.

Trzecia odmiana drzwi wewnątrzlokalowych pokazanych na 
materiale ilustracyjnym fig. 9 oraz na rysunkach fig. 10-13 ma 
analogiczny kształt i kolorystykę jak drzwi wewnątrzlokalowe według 
pierwszej odmiany pokazanej na fig. 1, fig. 2-4 oraz fig. 13 z tą różnicą, że 
prostokątny otwór płyty skrzydła tych drzwi obramowany wokół 
profilowymi listewkami przysłonięty jest całkowicie płyciną 
drewnopochodną osadzoną pomiędzy tymi listewkami, do której 
przymocowane są identyczne i analogicznie rozmieszczone szczebliny 
ryflowane, tak że pomiędzy ich dłuższymi bokami utworzone są dwa 
wąskie prostokątne wgłębienia, a nad nimi i pod nimi dwa identyczne 
prostokątne wgłębienia, utworzone z tej płyciny.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Drzwi wewnątrzlokalowe składające się z ościeżnicy i połączonego 
z nią zawiasowo skrzydła drzwiowego, zaopatrzonego w szyldzik i 
klamkę, wykonane z materiału drewnopochodnego na przykład z MDF w 
kształcie prostokąta, których skrzydło posiada na swej powierzchni 
elementy ozdobne charakteryzują się tym, że:

- na prostokątnej płycie skrzydła drzwiowego wykonany jest 
prostokątny otwór, obramowany obustronnie profilowymi 
listewkami, a pomiędzy dłuższymi bokami tego obramowania 
umieszczona jest prostokątna płyciną szklana, do której z obu stron 
i w jej części środkowej przymocowane są identyczne poprzecznie 
i naprzeciw siebie usytuowane prostokątne szczebliny ryflowane w
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analogicznym kolorze drewnopodobnym jak ościeżnica i płyta 
skrzydła tak, że pomiędzy ich dłuższymi bokami utworzone są dwa 
wąskie prostokątne okienka, a nad nimi i pod nimi dwa identyczne 
prostokątne przeszklone okna. znacznie węższe prostokątne 
okienka, utworzone z przeszklonych otworów.
- na prostokątnej płycie skrzydła drzwiowego wykonany jest 
prostokątny otwór, obramowany obustronnie profilowymi 
listewkami, a pomiędzy dłuższymi bokami tego obramowania 
umieszczona jest w górnej części płycina szklana, która spoczywa 
na znacznie wyższej płycinie drewnopochodnej, przysłaniającej 
dalszą dolną część tego otworu, przy czym w środkowej części 
prostokątnego otworu skrzydła drzwiowego do płyciny 
drewnopochodnej przymocowane są poprzecznie oraz naprzeciw 
siebie usytuowane szczebliny ryflowane, tak że pomiędzy 
dłuższymi jego bokami utworzone są dwa wąskie prostokątne 
wgłębienia, a nad nimi prostokątne przeszklone okno, zaś pod nimi 
identyczne jak to okno prostokątne wgłębienie utworzone z tej 
płyciny.
- na prostokątnej płycie skrzydła drzwiowego wykonany jest 
prostokątny otwór, obramowany obustronnie profilowymi 
listewkami, a pomiędzy dłuższymi bokami tego obramowania 
umieszczona jest prostokątna płycina drewnopochodna, do której z 
obu stron i w jej części środkowej przymocowane są identyczne 
poprzecznie i naprzeciw siebie usytuowane prostokątne szczebliny 
ryflowane w analogicznym kolorze drewnopodobnym jak 
ościeżnica i płyta skrzydła tak, że pomiędzy ich dłuższymi bokami 
utworzone są dwa wąskie prostokątne wgłębienia, a nad nimi i pod 
nimi dwa identyczne prostokątne wgłębienia, utworzone z tej 
płyciny.
- listewki stanowiące obramowanie prostokątnych otworów płyt 
skrzydeł mają w przekroju poprzecznym kształt zbliżony do 
kątownika z zaokrąglonym górnym zewnętrznym jego bokiem, 
natomiast szczebliny przymocowane do płyciny szklanej w 
przekroju poprzecznym mają kształt zbliżony do prostokąta z 
ryflowaną poprzecznie zewnętrzną ich powierzchnią, posiadającą 
pofałdowania o nieregularnych kształtach.
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